
                                                       
 

 

 

Zápis ze schůzky RV SKIP Středočeského kraje,  
ze dne 27. února 2015 v NK Praha 

 
 
 

 
Přítomni: Schovánková, Vodičková, Fojtová, Nováková, Rysová, Svobodová, 
Liptáková, Strbíková, Hamouzová, Kratochvílová 
 
Omluveni: Šafránková 
 

 
1. Schválení nových členů 

Třísková Adéla   17.11.2014 
Matějíčková Milena   17.11.2014 

 
2. Granty – informaci o možnosti, že členské knihovny mohou žádat o grant 

přímo u svého RV SKIP. Zjistit podrobnosti.   
 

3. Váha členských hlasů – jednohlasně odhlasováno 
 

4. Volba nového člena RV – v loňském roce odstoupila z RV paní Faltová. 
Diskuse nad tím, zda je nutné nahradit či do budoucna nahrazovat odstupující 
členy RV – regionální výbor se shodl na tom, že náhradník není nutný, neboť 
se to stává velmi ojediněle a volit při VH náhradníky není nutné. Do RV se 
může přihlásit prakticky kdokoliv, kdo má chuť pracovat v RV 
 

5. Skipování 
Termín: čtvrtek 16. dubna 2015 v NKP, od 10.00 hodin  
R. Giebisch – nové stanovy SKIP  spolek, seznámení se změnami 
Valná hromada  
Výroční zpráva a Zpráva o hospodaření   
Odborný program – e-knihy V. Vojtíšek  
Host R. Giebisch – předseda SKIP předá Papilia  
Na Skipování bude možné platit členské příspěvky 
Po skončení se bude konat porada RV SKIP SK 
 

6. Jarní putování  
Termín: 26. května 2015 
Trasa – knihovna Čáslav (9 – 11 hod.), dále knihovna Zruč nad Sázavou, kde 
je zajištěn i odborný program – prezentace S. Fojtové Magnesia Litera 2015, 
jako záloha pokud S. Fojtová nebude moci – D. Strbíková Trénink paměti. 
Poté bude možnost zúčastnit se prohlídky zámku a zahrad  



Během besedy zajištěno menší občerstvení. 
Bude zajištěn autobus – přednost individuální člen, nečlen zaplatí Kč 50,- 
Nutné předchozí přihlášení. 
 

7. Klubka – Příbramské klubko podalo grant na akci, která proběhla již v únoru – 
je možné, že RV bude muset tuto akci zaplatit ze svého (schvalování dotací až 
po konání této akce). 
 

8. Návrhy na odborné vzdělávání – analytický popis článků (2016), Dagmar 
Chytková (listopad 2015) 
 

9. Knihovnické putování v roce 2016 – knihovny Mělnicka, Kladenska, 
Příbramska – v jednání (Milín, Dobříš, Památník Karla Čapka ve Strži) 
 

10. Členky RV – rozeslat ve svých okresech institucionálním členům výroční 
zprávu s odkazem na webové stránky.   
 

11.  Nový předseda RV SKIP 02 – promyslet, přijímat návrhy na nového možného 
předsedu našeho regionálního výboru. 
 

12.  Happening – 2. 10. 2015 ve Vyškově 
Připravit program a přihlášky. 
Návrh na vybírání finanční zálohy, abychom se vyhnuli odhlašování 
přihlášených osob na poslední chvíli – závazné přihlášky se budou přijímat do 
20. června 2015. 
 

 

 

 

 

Zapsala: Fojtová 


